Arceum contra et confringet arma et scuta

Vacate et videte quoniam ego sum deus exal

Dominus virtutum nobiscum susceptor nostrus deus

Omnes gentes plaudite manibus in

Quoniam dominus excelsus tribulans rex super

Subiecit populos nobis et gentes sibi per nostrum

Et legit nobis hereditatem suam specie iacob

Ascendit deus in nubilo dominus in voce tube

Psallite deo nostro psallite psallite re

Quo rex omnis terre deus psallite sapienter

Regnabit deus super gentes deus sedet super sanctos

Principes populorum congregati sunt cum deo ab

Ad adiutorium in tribulationibus

Magnus dominus et laudabilis nimis in

Fundavit exultationem uniuerse terre

Deus in domibus eius cognoscet cum suscipiet

Quoniam ecce reges congregati sunt uenerunt

Ipsi uidentes sic admirati sunt et timorati sunt

Ibi dolores ut parturientis spiritum ueh

Sic audiuimus sic uidimus in ciuitate domini

Suscipimus deus misericordiam tuam in medio

Sedem nom' tuum deus sic et laus eius in fine

Letetur mons syon et exultent filie iudaie

Circumdante syon et complectimini eam

Ponite corda uestra in uirtute eius distribute

Quoniam hic est deus deus noster in eternum et isclim

Videte hec omnes gentes auribus percipite

Quia quique trigene et filii hominum

Os meum loquetur sapiam et meditatio mea

Inclinabo in parabolam aurem meam

Cur timebo in die mala iniquitatis

Qui confidunt in uirtute sua in multi

Fructus non redimunt re homo non dabit deo pro se

Et pro se redemptionis anime sue et non in die

Homo uidebit intumescere cum uidit sapientes

Et relinquent alienum diuitias suas

Tabernacula eorum in pygmaie et pygmaie

Homo cum in honore esset non intellexit

Hec uia illorum scandalum ipsorum et peritiam

Sicut oves in inferno positi sunt mors de

Et dominabuntur eorum nulli in matutino

Veruntamen deus redimet animam meam

Ne timueris cum diues factus fuerit homo

Quoniam cum intuerit non sumet omnia neque

Quia anima eius in uirtute ipsius benedicet

In diebus usque in pygmaie patrum suorum

Homo cum in honore esset non intellexit

Ad auribus percipite quae habitatis orbem

Deus deorum dominus locutus est et uirtute

Da sol ortu usque ad occasum exiit

Deus manifeste ueniet deus noster et non silebit

Ignis in conspectu eius exardescet et accendit

Ad uocauit celum desursum et tunc dicitur

Congregate uel sanctos eius quae ordinant

Et annuntiant celum iustitiam eius quae dicitur

Audi populi meos et loquitur israel et testificabor

Homo in actionibus tuis arguit te homo

Homo accipiam de domo tua uirtute neque